根据闽北职业技术学院学生工作处《关于评选学院 2025 届

优秀毕业生的通知》（院学〔2025〕13 号）文件精神要求，严

格按照通知内的评选标准和评选程序，经学生本人向所在班级

提出申请、各班级民主评议、辅导员初审、系部评审小组审核,

评选出我系 2025 届优秀毕业生推荐人选名单。现将名单予以公

示，如有异议可直接与系学生科联系反映。

序号 学生姓名 专业班级 政治面貌 曾任职务

1 谢婉婷 2201 电子商务 群众 资助中心助理

2 林晓强 2201 电子商务 群众 体育委员

3 陈琳 2201 电子商务 群众 无

4 林燕萍 2201 电子商务 共青团员 组织委员、心理委员

5 张梦瑾 2201 电子商务 群众 宣传委员

6 卢钰芬 2202 电子商务 共青团员 宣传委员

7 邓云 2202 电子商务 共青团员 无

8 高诗锦 2201 计算机应用技术 中共预备党员 信息系团总支副书记

9 罗金连 2201 计算机应用技术 群众 副班长、辅导员助理

10 范晓芸 2201 计算机应用技术 共青团员 无

11 沈钦钦 2201 计算机应用技术 共青团员 宣传委员

12 杨兴 2201 计算机应用技术 中共预备党员 广播站副站长

13 陈梽鑫 2202 计算机应用技术 中共预备党员 班长

14 张应俊 2202 计算机应用技术 共青团员
学习委员、信息系自律会副主

席、学生会学习部副部长

15 刘智杰 2202 计算机应用技术 中共预备党员 信息系自律会纪律部副部长

16 林心欣 2202 计算机应用技术 中共预备党员
宣传委员、

信息系辅导员助理部部长

17 刘柯 2202 计算机应用技术 共青团员
国防先锋社宣传部部长、

院党委宣传部影像部部长

18 李申琴 2202 计算机应用技术 群众 无

19 苏艺芳 2202 计算机应用技术 共青团员 辅导员助理

20 陈佳红 2202 计算机应用技术 群众
院自律会秘书部部长、信息系

学生会安保部副部

21 蔡鸿杰 2202 计算机应用技术 群众 信息系自律会纪律部部长

22 邱玲 2202 计算机应用技术 群众
副班长、信息系学生轮值主

席、院自律会秘书部副部长

23 蓝彩霞 2202 计算机应用技术 共青团员
心理委员、

信息系学生会安保部部长

24 吕婷 2201 移动应用开发 共青团员 文娱委员

25 叶春燕 2201 移动应用开发 共青团员 学习委员

26 黄文沸 2202 移动应用开发 共青团员 班长、组织委员

27 郑琳婷 2201 融媒体技术与运营 共青团员 副班长、文编部干事

28 钟建 2201 融媒体技术与运营 中共预备党员
团支书、

信息系学生会学习部部长

29 郑晨伟 2201 融媒体技术与运营 群众 党委宣传部影像部部长

30 黄浩铭 2201 融媒体技术与运营 中共预备党员 体育委员

31 胡雪敏 2201 融媒体技术与运营 共青团员
学院党委宣传部融媒体中心

主任

32 苏绿婷 2201 融媒体技术与运营 群众
学院党委宣传部融媒体中心、

新闻采编部部长

33 王晓丽 2202 融媒体技术与运营 共青团员 团支书

34 朱丽梅 2202 融媒体技术与运营 共青团员 组织委员

35 沈龙溪 2201 软件技术 中共预备党员 团支书

36 苏猛军 2201 软件技术 中共预备党员 体育委员

37 郭智鉴 2201 软件技术 群众 班长

38 洪军奇 2201 软件技术 群众 无

39 曾振耀 2201 软件技术 中共预备党员 组织委员

40 苏凡 2202 软件技术 共青团员

信息系学生会轮值主席、

信息系团总支志工部副部长、

院学生会素质拓展部副部长

41 叶渝圣 2202 软件技术 共青团员 无

42 许林杰 2001 电子商务 w 中共预备党员 团支书

43 张欣怡 2001 电子商务 W 共青团员 副班长

44 欧慧婕 2001 电子商务 W 群众 无

45 郭琳涵 2002 电子商务 W 共青团员 无

46 林可欣 2002 电子商务 W 共青团员 生活委员

47 黄泓宇 2002 电子商务 W 中共预备党员 团支书

48 温柳媚 2002 电子商务 W 共青团员 体育委员

49 危奕婕 2001 计算机应用技术 W 中共预备党员 团支书

50 吴惠英 2001 计算机应用技术 W 共青团员 学习委员

51 林思妍 2001 计算机应用技术 W 共青团员 心理委员

52 朱紫泺 2001 计算机应用技术 W 共青团员 班长

53 罗盛君 2001 计算机应用技术 W 共青团员 副班长

54 周世城 2001 计算机应用技术 W 共青团员 团支书

55 朱艺湘 2002 计算机应用技术 W 中共预备党员 学习委员

56 童瑶 2002 计算机应用技术 W 入党积极分子 班长

57 刘雨婷 2002 计算机应用技术 W 入党积极分子 团支书

58 张秋烨 2002 计算机应用技术 W 共青团员 组织委员

59 谢梓涵 2002 计算机应用技术 W 共青团员 辅导员助理

60 叶雨轩 2003 计算机应用技术 W 共青团员 学习委员

61 胡奕欣 2003 计算机应用技术 W 中共预备党员 团支书

62 王灿燊 2003 计算机应用技术 W 群众 无

63 刘智恒 2003 计算机应用技术 W 共青团员 副班长

64 徐雯欣 2003 计算机应用技术 W 共青团员 班长

65 邓玉梅 2003 计算机应用技术 W 共青团员 文娱委员

66 林玉春 2003 计算机应用技术 W 群众 无

67 高佳钰 2003 计算机应用技术 W 共青团员 无

公示时间：2025 年 5 月 21 日-5 月 23 日

联 系 人：陆 强

联系电话：05998460030（信息系学生科办公室）

闽北职业技术学院信息系

2025 年 5 月 21 日

闽北职业技术学院信息系 2025 年 5 月 21 日印发